
UCHWAŁA NR  IV/19/15 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 
 

w sprawie realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007-2013 „Krośniewicka integracja” Priorytet: VII. Promocja integracji 
społecznej; Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji; 
Poddziałanie: 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6,  art. 9 ust. 1  i art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm1) 
oraz art. 206 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                
z 2013r. poz. 885 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Przystępuje się do realizacji projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki „Krośniewicka integracja” Priorytet: VII. Promocja integracji społecznej; 
Działanie: 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji;  Poddziałanie: 7.1.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej. 

§ 2. Projekt jest realizowany przez Miejsko – Gminnego Ośrodek Pomocy Społecznej  
w Krośniewicach w okresie od 1 stycznia 2015 r. do 30 czerwca 2015 r. 
 
§ 3. Ustala się wkład własny na 10,5% od wartości projektu przy wartość dotacji 
rozwojowej wynoszącej 89,5%  wartości projektu. 
 
§ 4. W celu realizacji projektu, o którym mowa w § 1, udziela się Burmistrzowi 
Krośniewic upoważnienia do podpisania umowy z instytucją pośredniczącą 2 stopnia tj. 
Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi, określającej szczegółowe warunki 
przekazywania i wykorzystania dotacji. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Krośniewic. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645, poz. 1318, 

Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 1072. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938, poz. 1646, 

Dz. U. z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877. 


